

DODACÍ LIST Č. 011205140090

Dodávateľ:

ENVIRA s.r.o.

Dúbrava 110

032 12 Dúbrava

IČO: 36422592

DIČ: 2021874338

IČ DPH: SK2021874338

SAP kód: 106183

Rok: 2014

Mesiac: 9

k rámcovej dohode R/0001/2012/12/05

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Liptovský Hrádok

J. Martinku 110

03311 Liptovský Hrádok

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva R/0001/2012/12/05															41 525,76 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															41 525,76 €	
5	1	2	123	17	41	2	1	SL049-231C1	46		54	50,00	9	27,0000	1 350,00 €	O/0015/14/12/05
5	1	2	123	18	41	2	2	SL049-231C1			54	133,98	9	27,0000	3 617,46 €	O/0015/14/12/05
5	1	2	123	17	41	2	3	SL049-231C1	46		54	1,16	9	27,0000	31,32 €	O/0015/14/12/05
5	1	2	123	17	41	2	4	SL049-231C1	46		54	5,52	9	27,0000	149,04 €	O/0015/14/12/05
5	1	2	123	18	41	2	5	SL049-231C1			54	29,72	9	27,0000	802,44 €	O/0015/14/12/05
5	1	2	123	18	41	2	6	SL049-227A1			54	5,00	14	15,6000	78,00 €	O/0015/14/12/05
5	1	2	123	18	41	2	7	SL049-260 0			54	57,90	0,8	10,0000	579,00 €	O/0015/14/12/05
5	1	3	123	17	41	1	1	SL049-322A1	46		54	79,14	3	25,0000	1 978,50 €	O/0015/14/12/05
5	1	3	123	17	41	1	2	SL049-32 1	46	0,20	54	7,90	3	25,0000	197,50 €	O/0015/14/12/05
5	1	3	123	18	41	1	3	SL049-316A0	46		54	0,79	3	16,1300	12,74 €	O/0015/14/12/05
5	1	3	123	18	41	1	4	SL049-318 0	46		54	3,21	3	10,2500	32,90 €	O/0015/14/12/05
5	1	3	123	18	41	1	5	SL049-320 1	46		54	0,38	7	9,5800	3,64 €	O/0015/14/12/05
5	1	3	123	18	41	1	6	SL049-280 0	46		54	69,52	3	12,3000	855,10 €	O/0015/14/12/05
5	1	3	123	18	41	1	7	SL049-279 1	46		54	25,00	3	11,4000	285,00 €	O/0015/14/12/05
5	1	3	123	03	41	1	8	SL049-295 0	46		54	4,32	5	16,7800	72,49 €	O/0015/14/12/05
5	1	4	123	18	41	3	1	SL049-368 1			54	26,35	4	10,0000	263,50 €	O/0018/14/12/05
5	1	4	123	18	41	3	2	SL049-368 1			54	54,86	4	10,0000	548,60 €	O/0018/14/12/05
5	1	4	123	17	41	3	3	SL049-369 1	46	0,50	54	351,64	4	27,0000	9 494,28 €	O/0015/14/12/05
5	1	4	123	17	41	3	4	SL049-369 1	46		54	1,22	4	27,0000	32,94 €	O/0015/14/12/05
5	1	4	123	17	41	3	5	SL049-374 1	46	0,60	54	44,92	4	8,1000	363,85 €	O/0012/14/12/05
5	1	4	123	17	41	3	6	SL049-374 1	46		54	231,53	4	8,1000	1 875,39 €	O/0012/14/12/05
5	1	4	123	17	41	3	7	SL049-374 1	46		54	6,33	4	8,1000	51,27 €	O/0012/14/12/05
5	1	4	123	17	41	3	8	SL049-376 1	46		54	27,17	2	9,0000	244,53 €	O/0015/14/12/05
5	1	4	123	17	41	3	9	SL049-378 1	46	0,20	54	576,63	5	27,0000	15 569,01 €	O/0015/14/12/05
5	1	4	123	17	41	3	13	SL049-369 1	46		54	25,36	4	27,0000	684,72 €	O/0015/14/12/05
5	1	6	123	18	41	2	1	SL049-115A0	46		54	26,44	4	10,6300	281,06 €	O/0015/14/12/05
5	1	6	123	18	41	2	2	SL049-115A0	46		54	3,81	4	10,6300	40,50 €	O/0015/14/12/05
5	1	6	123	18	41	2	3	SL049-115A0	46		54	0,60	4	10,6300	6,38 €	O/0015/14/12/05
5	1	6	123	18	41	2	4	SL049-117 0	46		54	12,92	2	8,1500	105,30 €	O/0020/14/12/05
5	1	6	123	18	41	2	5	SL049-117 0	46		54	12,63	2	8,1500	102,93 €	O/0020/14/12/05
5	1	6	123	17	41	2	6	SL049-117 0	46		54	30,09	2	9,5000	285,86 €	O/0020/14/12/05
5	1	6	123	17	41	2	7	SL049-117 0	46		54	5,17	2	9,5000	49,12 €	O/0020/14/12/05
5	1	6	123	17	41	2	8	SL049-119 0	46	0,10	54	38,88	5	10,1200	393,47 €	O/0020/14/12/05
5	1	6	123	18	41	2	9	SL049-131B0	46		54	27,65	5	32,0000	884,80 €	O/0012/14/12/05
5	1	6	123	18	41	2	10	SL049-134D1	46		54	25,39	4	8,0000	203,12 €	O/0015/14/12/05

**Rekapitulácia za dodací list 011205140090:**

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM	1,60	2003,13	41 525,76 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		4,32	72,49 €
123	17	1,60	1482,66	32 750,80 €
123	18		516,15	8 702,47 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

**V:** ..... **Dňa:** ..... **Dodávateľ:** ..... **Odberateľ:** .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/001-02/13-16/12/05	Z/003/13/12/05	O/0012/14/12/05	R/0001/2012/12/05	R/0001/2012/12/05	
R/001-02/13-16/12/05	Z/003/13/12/05	O/0015/14/12/05	R/0001/2012/12/05	R/0001/2012/12/05	
R/001-02/13-16/12/05	Z/003/13/12/05	O/0018/14/12/05	R/0001/2012/12/05	R/0001/2012/12/05	
R/001-02/13-16/12/05	Z/003/13/12/05	O/0020/14/12/05	R/0001/2012/12/05	R/0001/2012/12/05	